
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/315/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

zm. poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz.730, poz. 935) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933,  

poz. 935) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/256/2016 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 274), wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększenie planowanych dochodów 159.119 zł 

- zmniejszenie planowanych dochodów 144.306 zł 

- zmniejszenie planowanych wydatków 367.183 zł 

- zwiększenie planowanych wydatków 381.996 zł 

- przeniesienie planowanych wydatków 402.156,07 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z planowanymi zmianami: 

1) załącznik nr 7 do uchwały nr XXVII/256/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 2; 

2) załącznik nr 7a do uchwały nr XXVII/256/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1, zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów 46.675.581,59 zł 

Plan wydatków 48.000.276,59 zł 

Plan przychodów 4.209.761,33 zł 

Plan rozchodów 2.885.066,33 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1888



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/315/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

I. Zwiększenie planowanych dochodów 159.119 zł 

 A) DOCHODY BIEŻĄCE 159.119 zł 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 26.903 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.803 zł 

 w tym:  

§ 0640 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
400 zł 

§ 0760 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
25.403 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 1.100 zł 

 w tym:  

§ 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 1.100 zł 

2. Dział 750 Administracja publiczna 2.600 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.300 zł 

 w tym:  

§ 0640 
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
300 zł 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 2.000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 zł 

 w tym:  

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 300 zł 

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 100 zł 

 w tym:  

§ 0640 
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100 zł 

4. Dział 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

83.682 zł 

Rozdział 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

43.782 zł 

 w tym:  

§ 0640 
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100 zł 

§ 0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 41.682 zł 

§ 0910 -wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000 zł 

Rozdział 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

21.000 zł 

 w tym:  

§ 0360 -wpływy z podatku od spadków i darowizn 11.000 zł 

§ 0640 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
10.000 zł 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18.900 zł 

 w tym:  

§ 0020 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18.900 zł 

5. Dział 758 Różne rozliczenia 19.864 zł 

Rozdział 75863 
Regionalne Programy Operacyjne 2014 - 2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
19.864 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1888



 - w tym:  

§ 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności  

w zakresie środków europejskich) 

19.864 zł 

6. Dział 855 Rodzina 13.030 zł 

Rozdział 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

13.030 zł 

 w tym:  

§ 2360 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.030 zł 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.940 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 10.940 zł 

 w tym:  

§ 0640 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
6.000 zł 

§ 0830 - wpływy z usług 2.340 zł 

§ 0910 -wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.600 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000 zł 

 w tym:  

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 2.000 zł 

II. Zmniejszenie planowanych dochodów 144.306 zł 

 A) DOCHODY BIEŻĄCE 16.912 zł 

1. Dział 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16.912 zł 

Rozdział 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

16.912 zł 

 w tym:  

§ 0690 - wpływy z różnych opłat 16.912 zł 

 B) DOCHODY MAJĄTKOWE 127.394 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 127.394 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 127.394 zł 

 w tym:  

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 127.394 zł 

III. Zmniejszenie planowanych wydatków 367.183 zł 

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 150.000 zł 

1.Dział 757 Obsługa długu publicznego 150.000 zł 

Rozdział 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
150.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego 150.000 zł 

 B) WYDATKI MAJĄTKOWE 217.183 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 127.394 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 127.394 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 127.394 zł 

2. Dział 926 Kultura fizyczna 89.789zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 89.789 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 89.789 zł 

IV. Zwiększenie planowanych wydatków 381.996 zł 

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 241.190 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1888



1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2.250 zł 

Rozdział 01008 Melioracje wodne 2.250 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.250 zł 

2. Dział 600 Transport i łączność 100.000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 100.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100.000 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 66.500 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66.500 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66.500 zł 

4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.440 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 10.940 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.940 zł 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 54.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54.000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 7.500 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.500 zł 

 B) WYDATKI MAJĄTKOWE 140.806 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 25.606 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 25.606 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.606 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 37.000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 37.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.000 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 10.500 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.500 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.500 zł 

4. Dział 801 Oświata i wychowanie 17.700 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 17.700 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.700 zł 

5. Dział 926 Kultura fizyczna 50.000 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 zł 

V. Przeniesienie planowanych wydatków 402.156,07 zł 

 Zmniejszenia:  

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 394.391 zł 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 394.391 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 245.514 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 245.514 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 34.516 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.516 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 25.647 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1888



 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25.647 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4.077 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.077 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

84.637 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 84.637 zł 

 B) WYDATKI MAJĄTKOWE 7.765,07 zł 

1. Dział 710 Działalność usługowa 1.000 zł 

Rozdział 71035 Wykonanie alejek na cmentarzu 1.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000 zł 

2. Dział 600 Transport i łączność 6.765,07 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 6.765,07 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.765,07 zł 

 Zwiększenia:  

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 402.156,07 zł 

1.Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6.765,07 zł 

Rozdział 01008 Melioracje wodne 6.765,07 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.765,07 zł 

2. Dział 801 Oświata i wychowanie 394.391 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 11.037 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.037 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 4.077 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.077 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 73.600 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 73.600 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

34.516 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.516 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

271.161 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 260.961 zł 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.200 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.000 zł 

3.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000zł 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1888



Uzasadnienie: 

I. Zwiększenie planowanych dochodów w wysokości 159.119 zł następuje w związku z wykonaniem planu,  

w tym: 

- kosztów upomnień (400 zł), 

- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego,(25.403 zł), 

- wpływów z odsetek (1.100 zł), 

- wpływów z kosztów upomnień oraz z różnych dochodów – administracja publiczna (2.600 zł), 

- wpływów z tyt. kosztów upomnień z mandatów(100 zł), 

- wpływów z tyt. dochodów od osób prawnych (43.782 zł), 

- wpływów z tyt. podatków i opłat od osób fizycznych (21.000 zł), 

- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych (18.900 zł), 

- zwrotu środków z programu pn. ,,Pomoc techniczna” (19.864 zł), 

- udziału w dochodach związanych z zadaniami zleconymi w zakresie świadczeń rodzinnych (13.030 zł) 

- dochodów z tyt. kosztów upomnień i odsetek w zakresie gospodarki odpadami(10.940 zł), 

- dochodów z tyt. oświetlenia placów (2.000 zł). 

II. Zmniejszenie planowanych dochodów w wysokości 144.306 zł następuje w związku z analizą planu  

w zakresie wykonania dochodów i dotyczy zmniejszeń, w tym: 

- wpływów z różnych opłat od osób fizycznych (16.912 zł), 

- wpływy dotacji celowej ,która miała być otrzymana z budżetu państwa na przebudowę drogi gminnej 

nr 1024700 w m. Golczowice (127.394 zł). 

III. Zmniejszenie planowanych wydatków w wysokości 367.183 zł dotyczy zmniejszeń w zakresie: 

- wydatków związanych z obsługą długu (150.000 zł), 

- wydatków związanych z przebudową drogi gminnej Nr 1024700 w m. Golczowice (dofinansowanie 

poprzez dotacje na inwestycje z budżetu państwa – 127.394 zł), 

- wydatków związanych z inwestycją pn. ,,Budowa centrum integracji społecznej wraz z zespołem 

rekreacyjno- kąpielowym w Lewinie Brzeskim” (89.789 zł). 

IV. Zwiększenie planowanych wydatków wysokości 381.996 zł dotyczy zwiększeń planu w zakresie 

wydatków związanych z: 

- zarurowaniem rowu w m. Chróścina dz. gminna nr 224/4 (2.250 zł), 

- remontami dróg gminnych (100.000 zł), 

- promocją (20-lecie współpracy polsko- węgierskiej , konkurs pn. ,,Korony Dożynkowe..”-14.500 zł 

oraz bieżąca działalność promocyjna – 66.500 zł), 

- gospodarka odpadami (zakup koszy ulicznych oraz inne wydatki- 10.940 zł), 

- utrzymaniem czystości (kąpielisko-32.000 zł, tereny gminne – 22.000 zł), 

- umieszczeniem bezdomnych zwierząt w schronisku (7.500 zł), 

- budową drogi w m. Mikolin (3.000 zł), 

- przebudową drogi gminnej w m. Golczowice (22.606 zł), 

- remont komina przy ul. Konopnickiej w Lewinie Brzeskim (37.000 zł) 

- zakup programu do tworzenia rysunków map w zakresie zagospodarowanie przestrzennego (10.500 zł), 

- budowę wiaty pod plac zabaw w Przedszkolu w m. Przecza (17.700 zł), 

- budowę toalet w budynku sportowym w Lewinie Brzeskim (Klub Olimpia -50.000 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1888



V. Przeniesienie planowanych wydatków w wysokości 402.156,07 zł dotyczy przeniesień w zakresie: 

- wydatków związanych z oświatą (394.391 zł), 

- wydatków związanych ze środkami Samorządu Mieszkańców (środki z zadania inwestycyjnego  

pn. ,,Wykonanie alejek na cmentarzu” przeniesione na utrzymanie czystości -1.000 zł), 

- wydatków związanych z zadaniem inwestycyjnym pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 

gminnej biegnącej wzdłuż boiska sportowego w stronę kościoła w m. Przecza” na konserwację rowów 

- 6.765,07 zł – środki sołectwa Przecza). 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 46.675.581,59 zł , 

w tym:  

-dochody bieżące 44.445.595,26 zł, 

-dochody majątkowe 2.229.986,33 zł. 

Plan wydatków 48.000.276,59 zł, 

w tym:  

-wydatki bieżące 43.485.616,49 zł, 

-wydatki majątkowe 4.514.660,10 zł. 

Plan przychodów 4.209.761,33 zł. 

Plan rozchodów 2.885.066,33 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1888



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/315/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH W 2017 ROKU 

Lp. 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
NAZWA ZADANIA 

KWOTA 

w zł 

1 2 3 4 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.169.126,78 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 4.600 

  1. Zakup wiaty przystankowej (m. Leśniczówka) 4.600 

 60016 Drogi gminne publiczne 2.164.526,78 

  
1. Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Przecza 

i Skorogoszcz 
469.571,57 

  
2. Przebudowa dróg w miejscowości Nowa Wieś Mała, Buszyce, 

Chróścina, Różyna 
1.074.894,99 

  3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronów 257.415,22 

  4. Przebudowa drogi gminnej nr 1024700 w m. Golczowice 150.000 

  5. Budowa chodnika w m. Kantorowice (FS Kantorowice) 10.000 

  7. Budowa drogi w m. Mikolin (FS Mikolin) 27.000 

  8. Przebudowa drogi ul. Asnyka w m. Lewin Brzeski 46.125 

  9. Przebudowa drogi ul. Rzemieślnicza w m. Lewin Brzeski 29.520 

  
10. Przebudowa drogi gminnej do terenów rekreacyjnych przy 

zbiorniku wodnym w m. Kantorowice i Nowa Wieś Mała 
100.000 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 199.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162.000 

  
1. Zakup gruntu pod budowę basenu dz. nr 476 o pow. 0,2160 ha  

w Lewinie Brzeskim 
150.000 

  2. Zakup gruntu dz. nr 197/6 w Lewinie Brzeskim 12.000 

 70095 Pozostała działalność 37.000 

  1. Remont komina w Lewinie Brzeskim ul. Konopnickiej 37.000 

3. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 21.500 

 71035 Cmentarze 21.500 

  1. Wykonanie alejek na cmentarzu (Samorząd Mieszkańców) 21.500 

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60.500 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.500 

  1. Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego 50.000 

  
2. Zakup programu do tworzenia rysunków map w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego 
10.500 

5. 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
3.000 

 75405 Komendy powiatowe Policji 3.000 

  
1. Przekazanie środków dla Komendy Powiatowej Policji  

(zakup radiowozu oznakowanego) 
3.000 

6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 18.700 

 80101 Szkoły podstawowe 1.000 

  
1. Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności 

publicznej PSP w Łosiowie 
1.000 

 80104 Przedszkola 17.700 

  1. Budowa wiaty pod plac zabaw w przedszkolu w m. Przecza 17.700 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1888



7. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.050 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.050 

  1. Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. Sarny Małe 7.050 

 92195 Pozostała działalność 1.000 

  

1. Przebudowa, remont i wyposażenie obiektów dziedzictwa 

kulturowego w mieście Lewin Brzeski z uwzględnieniem potrzeb osób 

z niepełnosprawności 

1.000 

8. 926 KULTURA FIZYCZNA 1.661.783,32 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.661.783,32 

  1. Zakup zjazdu linowego na plac zabaw (FS Błażejowice) 6.548,12 

  
2. Demontaż betonowego płotu oraz budowa nowego ogrodzenia przy 

ul. Sportowej (FS Łosiów) 
5.000 

  
3. Ułożenie kostki pod wiatą na obiekcie rekreacyjno-sportowym  

(FS Przecza) 
6.500 

  4. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (FS Ptakowice) 7.109,40 

  5. Zakup i montaż elementów zielonej siłowni (FS Stroszowice) 4.000 

  6. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (FS Borkowice) 10.000 

  7. Zakup i montaż zielonej siłowni w m. Golczowice (FS Golczowice 4.448,05 

  8. Zakup i montaż karuzeli na placu zabaw (FS Jasiona) 5.500 

  9. Urządzenie terenu rekreacyjnego –(FS Leśniczówka) 6.000 

  

10. Ochrona in situ gatunków roślin i zwierząt wraz z ochroną  

i odbudową zdegradowanego terenu zespołu przyrodniczo-krajobrazowego 

„Lewin Brzeski” wraz z budową i modernizacją infrastruktury 

towarzyszącej 

1.074.756,45 

  
11. Doposażenie boiska sportowego w łapacze do piłek 

(FS Skorogoszcz) 
5.810,30 

  
12. ,,Budowa centrum integracji społecznej wraz z zespołem 

rekreacyjno-kąpielowym w Lewinie Brzeskim” 
475.111 

  
13. Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim – etap 

II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 
1.000 

  
14. Budowa toalet w budynku sportowym w Lewinie Brzeskim 

(budynek Olimpia) 
50.000 

  RAZEM: 4.141.660,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1888



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIV/315/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK 

 

Lp. Nazwa zadania Rozpoczęcie 

zakończenie 

Nakłady 

planowane  

na 2017 rok  

w zł 

/5+6+7+8/ 

Z tego zł: Efekty 

rzeczowe 

Uwagi 

Budżet 

gminy 

Kredyt, 

pożyczka 

Środki  

z budżetu 

państwa 

PROW 

ANR, 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Dział 600  2.169.126,78 459.146,78 1.709.980     

 Rozdział 60004  4.600 4.600      

 1. Zakup wiaty przystankowej  

w m. Leśniczówka 

 4.600 4.600      

 Rozdział 60016  2.164.126,78 454.146,78 1.709.980     

 1. Przebudowa dróg gminnych  

w m. Przecza i Skorogoszcz 
2016-2017 469.571,57 0,57 

246.870 (u) 

222.701 (w) 
  

 środki unijne 
246.870 

 2. Przebudowa dróg  

w m. Nowa Wieś Mała, Buszyce, 

Chróścina, Różyna 

2016-2017 1.074.894,99 0,99 
559.185 (u) 

515.709 (w) 
  

 
środki unijne 

559.185 

 3.Przebudowa drogi gminnej  

w m. Wronów 
2016-2017 257.415,22 91.900,22 

122.039 (u) 

43.476 (w) 
  

 środki unijne 
122.039 

 4. Przebudowa drogi gminnej  

nr 1024700 w m. Golczowice 
2016-2017 150.000 150.000    

 
 

 5. Budowa chodnika  

w m. Kantorowice (FS) 
2017 10.000 10.000    

 
 

 6. Remont drogi w m. Mikolin (FS) 2017 27.000 27.000      

 7. Przebudowa drogi ul. Asnyka  

w m. Lewin Brzeski 
2017 46.125 46.125    

 
 

 8. Przebudowa drogi  

ul. Rzemieślnicza w m. Lewin Brzeski 
2017 29.520 29.520    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1888



 9. Przebudowa drogi gminnej  

do terenów rekreacyjnych  

przy zbiorniku wodnym  

w m. Kantorowice i Nowa Wieś Mała 

2017 100.000 100.000    

 

 

2. Dział 700  199.000 199.000      

 Rozdział 70005  162.000 162.000      

 1. Zakup gruntu pod budowę 

basenu dz. nr 476 o pow. 0,2160 ha 

w Lewinie Brzeskim 

 150.000 150.000    

 

 

 2. Zakup gruntu dz. nr 197/6  

w Lewinie Brzeskim 
 12.000 12.000    

 
 

  Rozdział 70095  37.000 37.000      

 1. Remont komina w Lewinie 

Brzeskim ul. Konopnickiej 
 37.000 37.000    

 
 

3. Dział 710  21.500 21.500      

 Rozdział 71035  21.500 21.500      

 1. Wykonanie alejek na cmentarzu 

(Samorząd Mieszkańców) 
2017 21.500 21.500    

 
 

4. Dział 750  60.500 60.500      

    Rozdział 75023  50.000 50.000      

 1. Zakup komputerów do Urzędu 

Miejskiego 
2017 50.000 50.000    

 
 

 2. Zakup programu do tworzenia 

rysunków map w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego 

2017 10.500 10.500    

 

 

5. Dział 754  3.000 3.000      

 Rozdział 75405  3.000 3.000      

 1. Przekazanie środków dla 

Komendy Powiatowej Policji 

(zakup radiowozu oznakowanego) 

2017 3.000 3.000    

 

 

6. Dział 801  18.700 18.700      

 Rozdział 80101  1.000 1.000      

 1.Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

użyteczności publicznej w PSP  

w Łosiowie 

2017 1.000 1.000    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1888



 Rozdział 80104  17.700 17.700      

 1. Budowa wiaty pod plac zabaw  

w Publicznym Przedszkolu  

w miejscowości Przecza 

 17.700 17.700    

 

 

7. Dział 921  8.050 8.050      

 Rozdział 92109  7.050 7.050      

 1. Wykonanie parkingu przy 

świetlicy wiejskiej w m. Sarny 

Małe 

2017 7.050 7.050    

 

 

 Rozdział 92195  1.000 1.000      

 1. Przebudowa, remont i wyposażenie 

obiektów dziedzictwa kulturowego  

w mieście Lewin Brzeski  

z uwzględnieniem potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami 

2017 1.000 1.000    

 

 

8. Dział 926  1.661.783,32 679.890,99 981.892,33     

 Rozdział 92605  1.661.783,32 679.890,99 981.892,33     

 1. Zakup zjazdu linowego na plac 

zabaw (FS Błażejowice) 
2017 6.548,12 6.548,12    

 
 

 2. Demontaż betonowego płotu oraz 

budowa nowego ogrodzenia przy  

ul. Sportowej (FS Łosiów) 

2017 5.000 5.000    

 

 

 3. Ułożenie kostki pod wiatą na 

obiekcie rekreacyjno-sportowym 

(FS Przecza) 

2017 6.500 6.500    

 

 

 4. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego(FS Ptakowice) 
2017 7.109,40 7.109,40    

 
 

 5. Zakup i montaż elementów 

zielonej siłowni (FS Stroszowice) 
2017 4.000 4.000    

 
 

 6. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (FS Borkowice) 
2017 10.000 10.000    

 
 

 7. Zakup i montaż zielonej siłowni 

w m. Golczowice(FS Golczowice) 
2017 4.448,05 4.448,05    

 
 

 8. Zakup i montaż karuzeli na placu 

zabaw (FS Jasiona) 
2017 5.500 5.500    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1888



 9. Urządzenie terenu rekreacyjnego 

(FS Leśniczówka) 
2017 6.000 6.000    

 
 

 10. Ochrona in situ gatunków roślin 

i zwierząt wraz z ochroną  

i odbudową zdegradowanego terenu 

zespołu przyrodniczo- krajobrazowego 

„Lewin Brzeski” wraz z budową  

i modernizacją infrastruktury 

towarzyszącej 

2017 1.074.756,45 92.864,12 981.892,33   

 

 

 11. Doposażenie boiska sportowego 

w łapacze do piłek  

(FS Skorogoszcz) 

2017 5.810,30 5.810,30    

 

 

 12. Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z zespołem 

rekreacyjno -kąpielowym  

w Lewinie Brzeskim 

2017 475.111 475.111    

 

 

 13. Budowa infrastruktury pieszo- 

rowerowej w powiecie opolskim – 

etap II oraz budowa centrum 

przesiadkowego w Gminie Lewin 

Brzeski 

2017 1.000 1.000    

 

 

 14. Budowa toalet w budynku 

sportowym w Lewinie Brzeskim 

(budynek „Olimpia” 

2017 50.000 50.000    

 

 

 RAZEM:  4.141.660,10 1.449.787,77 2.691.872,33     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1888


		2017-07-07T12:03:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




